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Zaslanie vyzvy na predloZenie cenovej ponuky

Dovol'ujeme si Vis poziadat o predloZenie cenovej ponuky na uskuto¢nenie
stavebnych prac pod ndzvom: ,,Oprava a vymalovanie fasady DC Javorinka*.

V prilohe Vam zasielame vyzvu na predloZenie cenovej ponuky. Ocakavame, Ze sa
procesu verejného obstaravania zicastnite a predlozite akceptovatelnii cenovii ponuku na
pozadovany predmet zakazky v sulade s vyzvou.

Priloha: Vyzva na predkladanie cenovych ponuk

S pozdravom
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Vyzva na predkladanie cenovych ponuk

zakazka postupom podl’a § 117 zakona ¢. 343/2015 Z. z. o verejnom obstaravani

1.

v zneni neskorsich predpisov

Identifikacia verejného obstaravatel’a

Nazov:
Sidlo:
1CO:

Mesto Galanta
Mierové nam. ¢. 940/1, 924 18 Galanta
00305936

Kontaktna osoba vo veciach zikazky: Eva Vasakova
Teleton:+ 421 317884376

Email: eva.vasakova@galanta.sk

Kontaktna osoba vo veciach verejného obstaravania: Mgr. Alena Bi¢anova
Telefon: + 421 317884308

Email: alena.bicanova@gealanta.sk

Predmet zakazky

2.1.

2.2.
2.3.
2.4.

Nazov zakazky: ,,Oprava a vymal'ovanie fasady DC Javorinka®.

CPV — spolocny slovnik obstaravania:

45262500-6 — Murovanie a murarske prace

45431000-7 — Dlazdenie a obkladanie

60000000-8 - Dopravné sluzby (bez prepravy odpadu)
Druh zakazky: zakazka na uskuto¢nenie stavebnych prac
Typ zmluvy: Zmluva o dielo

Platnost’ zmluvy: do 16.08.2021

Miesto a termin dodania predmetu zakazky

3.1,

3.2.

Miesto dodania predmetu zakazky:
Mesto Galanta — Denné centrum Javorinka ¢. 43
Termin dodania predmetu zdkazky: do 16.08.2021

Opis predmetu zakazky a jeho rozsah

4.1.

Predmetom zakazky je oprava avymalovanie fasady Denného centra
Javorinka v meste Galanta. Sucastou prac je aj vymena drevenych okien
aoprava zabradlia vzmysle priloZzeného vykazu. Podrobné vymedzenie
predmetu zdkazky s minimalnymi technickymi poziadavkami kladenymi na
predmet zakazKy je uvedené v prilohe tejto vyzvy vo vykaze/vymere.

Objednavatel’ zabezpeci:

- pristup nakladnou prepravou az na miesto realizacie diela,

- v pripade nepriaznivych klimatickych podmienok (suvisly dazd’, snezenie,
mrazy) si obe zmluvné strany dohodnu novy termin nastupu na stavenisko,

- umozni dodavatelovi nahliadnut do dokumenticie tykajucej sa
inzinierskych sieti v miestach vykopovych prac.

\]
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10.

4.2. Predmet zdkazky pozaduje verejny obstaravatel’ ocenit’ v stilade s tabul’kou na

ocenenie predmetu obstaravania av stlade s vykazom/vymerom, ktory tvori
prilohu tejto vyzvy.

V pripade, Ze sa v tejto vyzve na predkladanie pontk vratane jej priloh uvadzaja
konkrétne znacky stavebnych materialov, alebo vyrobkov je mozné ich nahradit
ekvivalentom minimalne rovnakych alebo vy$Sich parametrov. V pripade, Ze
nebude mozné z ekvivalentného rieSenia porovnat' kvalitativne parametre
ekvivalentného rieSenia, bude ponuka uchadzaca vylacena respektive ponuka
nebude vyhodnocovana.

4.3. Uchadzac¢ pred vypracovanim ponuky ma moznost’ vykonat’ fyzicku obhliadku za

ucelom riadneho oboznamenia sa so skutkovym stavom tak, aby bolo z jeho
strany mozn¢ predlozit’ presne definovant cenovi ponuku. Kontaktna osoba pre
zaujemcov o vykonanie obhliadky je p. E. Vasakova —031/7884376, 0911257093.

Variantné rieSenie: neumoznuje sa
Predpokladana hodnota zakazky: 10.444,00 € bez DPH
Predkladanie cenovych ponik

7.1
7.2

7.3

7.4

Cenové ponuky sa predkladaji v slovenskom jazyku a v €.

Cenova ponuka predmetu zakazky, ktora zahfiia okrem stavebnych prac aj
dodavku a montaz, sa predklada na cely predmet zakazky.

Lehota na predlozenie cenovych pontk je uréena do 28.06.2021 do 13:00 hod.
Cenové ponuky sa dorucujt v listinnej podobe v uzatvorenych obélkach

a oznacuju sa ,,Oprava a vymal'ovanie fasady — NEOTVARAT“

Adresa, na ktoru sa maju cenové ponuky dorucit: Mesto Galanta, Mierové
nam. 940/1, 924 18 Galanta. V pripade, Zze uchadza¢ predlozi ponuku
prostrednictvom postovej zasielky, rozhodujtci je termin doru¢enia ponuky.
V pripade osobného dorucenia uchadza¢i odovzdaji ponuku do podatelne
mesta na prizemi.

Lehota viazanosti ponuk: do 31.07.2021
Podmienky financovania predmetu zakazky

9.1

92
9.3

Predmet zakazky bude financovany zrozpotu verejného obstaravatela,
formou bezhotovostného platobného styku.
Zalohy ani preddavky nebudu poskytované.
Fakturacia — faktira bude vystavena po uskuto¢neni stavebnych prac a dodani
predmetu zakazky na mieste plnenia. Prilohou faktiry bude preberaci protokol
potvrdeny o dodani a prevzati prac a tovaru. Splatnost” faktiry je 30 dni po
prevzati zékazky verejnym obstaravatel'om.

Podmienky ucasti uchadzacov

10.1

Uchadza¢ predlozi referencie o minimélne dvoch skusenostiach s plnenim
podl'a predmetu zakazky s uvedenim: nazvu a opisu zdkazky, lehoty dodania,
kontaktnej osoby a kontaktnych idajov pre overenie si informécii.

Uchadza¢ musi vlastnit doklad o opravneni podnikat’ na dany predmet
zakazky.



11. Kritérium na hodnotenie cenovych ponuk

12.

13.

11.1

Najnizsia cena diela s DPH za cely predmet zakazky.

11.2  Sdacastou ponukovej ceny musia byt vSetky naklady, ktoré vzniknu

uchadzacovi pri plneni predmetu zmluvy. V pripade, Ze uchadza¢ nie je
platitel'om DPH, uvedie verejnému obstaravatel'ovi tito skuto¢nost’.

Obsah ponuky

12.1

Ponuka musi obsahovat’:

- Ocenenie predmetu zakazky v stlade s prilohou
- Doklady v zmysle bodu 10

DalSie informacie verejného obstaravatel’a

13.1

13.2
13.3

13.5

Po vyhodnoteni cenovych ponik budi uchadza¢i emailom oboznameni
s vysledkom vyhodnotenia.

S tspeSnym uchadzacom bude uzatvorena zmluva.

Ak uspeSny uchadza¢ z akéhokol'vek dovodu odstapi od podpisu zmluvy,
verejny obstaravatel’ moze vyzvat' na uzatvorenie zmluvy d’alSieho uchadzaca
v poradi.

Verejny obstaravatel’ si vyhradzuje pravo neprijat’ taki cenovu ponuku, ktorej
vySka na dodanie predmetu zmluvy je vyssia ako je limit urceny pre tento druh
zakazky. Verejny obstaravatel’ si vyhradzuje pravo prieskum nevyhodnocovat
a zrus$it’ ho, ak ani jeden uchadza¢ nedorucil ponuku, ani jedna z predlozenych
ponuk nezodpoveda poziadavkam urCenych verejnym obstaravatelom, ak sa
podstatne zmenili okolnosti, za ktorych bola stutaz vyhlasena a nebolo mozné
ich predvidat’.

Vsetky vydavky spojené s pripravou, predlozenim dokladov a predlozenim
cenovej ponuky znaSa vyhradne uchadza¢ bez finan¢ného naroku voci
verejnému obstaravatel'ovi.

14. Dovernost’ a ochrana osobnych udajov

14.1

14.2

14.3

Priloha :
¢.1: Navrh na plnenie kritérii

V Galante, dna 17.06.2021

Verejny obstaravatel’ pocas priebehu tohto prieskumu trhu nebude poskytovat
alebo zverejnovat’ informacie o obsahu ponuk ani uchadzacom, ani ziadnym
inym tretim osobam az do vyhodnotenia ponuk.

Informdcie, ktoré uchadza¢ v ponuke oznaci za doverné, nebudu zverejnené
alebo inak pouzité bez predchadzajuceho suhlasu uchadzaca.

Verejny obstardvatel' sa zavidzuje, ze osobné udaje poskytnuté uchadzacom
budlii spracovavané a chranené podla zakona ¢. 18/2018 Z. z. o ochrane
osobnych udajov a o zmene a doplneni niektorych zakonov.

~ F RS

Peter Paska
primator



Nézov zakazky:

Identifika¢né udaje uchadzaca:

Navrh na plnenie Kritérii

»Oprava a vymalovanie fasady DC Javorinka“

Email: e
TelefOn:
Sadzb
Polozky predmetu Celkovi cena diela . f . Celkova cena diela
P.é . a vyska .
obstaravania bez DPH DPH vratane DPH

Oprava a vymal’ovanie
fasady DC Javorinka

Povinna priloha ocenenie jednotlivych poloziek vo vykaze/vymer.

Vyplnené dna:

podpis a  odtlatlok  peciatky
uchadzaca, meno, priezvisko
Statutarneho  zastupcu uchadzaca
opravneného konat v zavazkovych
vztahoch predavajiceho




ZADANIE

Stavba:

Denné centrum Javorinka
Objekt:

Cast:

A-01 - SO 01 - Malba fasady Denného centra a skladu s €¢iastoénou

vymenou okien

JKSO:

Miesto: Javorinka

Objednavatel:
Mesto Galanta

Zhotovitel:

Projektant:

Spracovatel:
Mgr. Ing. S. Vesela

Poznamka:

Cena bez DPH

DPH zakladna
znizena

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

KS:
Datum:
ICO:
IC DPH:

ICO:
IC DPH:

CO:;
IC DPH:

ICO:
IC DPH:

Zaklad dane Sadzba dane

0,00 20,00%

0,00 20,00%
Spracovatel

Peciatka Datum a podpis:
Zhotovitel
Peciatka Datum a podpis:

Stranalz3

02.06.2021

0,00

Vyska dane
0,00
0,00

Peciatka

Peciatka



VYKAZ VYMER

Stavba:
Denné centrum Javorinka

A-01 - SO 01 - Malba fasady Denného centra a skladu s ¢iastoénou

Objekt:
Cast:

vymenou okien
Miesto: Javorinka
Objednavatel: Mesto Galanta
Zhotovitel:

Kod dielu - Popis

Naklady z rozpoctu
HSV - Prace a dodavky HSV

6 -Upravy povrchov, podlahy, osadenie

Strana2z3

Datum: 02.06.2021
Projektant:

;. Mgr. Ing. S.
Spracovatel: Vesela

Cena celkom [EUR]

0,00
0,00
0,00



Objekt:

Cast:

Miesto:

VYKAZ VYMER

Stavba:

Denné centrum Javorinka

A-01 - SO 01 - Malba fasady Denného centra a skladu s ¢iasto¢nou
vymenou okien

Objednavatel:
Zhotovitel:

pc 1Y

Naklady z rozpoctu

10

11

12

13

14

15

p

D

D

HSV
6

Kod

Javorinka

Mesto Galanta

Popis

Prace a dodavky HSV
Upravy povrchov, podlahy, osadenie

Plastové okno 700 x 1500 Dodavka + Montaz
Plastové okno 1200 x 600 Dodavka + Montaz
Plastové okno 1500 x 900 Dodavka + Montaz
Plastové okno 1000 x 2000 Dodéavka + Montaz
LeSenie (montaz, prenajom, demontaz)
Vyspravenie stien do 20 %

Vyspravenie sokla

Penetracia stien + sokla

Malba stien fasady dvojnasobna

Stukova omietka skladu

Fasadna farba

Presietkovanie sokla

Soklova farba / marmolit

Drobné stavebné upravy (vymena dlazby, vnutorné
ostenia, demontaz drziakov, zabradlie, doplnenie
dazdového systému)

Doprava a presun hmoét
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MJ

ks

ks

ks

ks

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

kpt

kpt

Mnozstvo

1,000

2,000

1,000

1,000

300,000

260,000

40,000

300,000

260,000

70,000

260,000

40,000

40,000

1,000

1,000

Datum:
Projektant:

Spracovatel:

J.cena [EUR]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

02.06.2021

Mgr. Ing. S.
Vesela

Cena celkom [EUR]

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



